
REGIONE PIEMONTE BU45 10/11/2016 

 
ERRATA CORRIGE 
Comunicato dell’Assessorato regionale alla Sanita’ 
Ore settimanali vacanti per incarichi nell’Emergenza Sanitaria Territoriale (118). 
 
 
Per mero errore materiale, nel comunicato con oggetto "Ore settimanali vacanti per incarichi 
nell’Emergenza Sanitaria Territoriale (118)", pubblicato sul Bollettino Ufficiale n. 43 del 27 
ottobre 2016, è stata omessa la pubblicazione della tabella delle ore vacanti nei servizi di 
Emergenza Sanitaria Territoriale (118), rilevate per singole sedi aziendali di lavoro. 
 
La rilevazione, per singole sedi aziendali di lavoro, delle ore settimanali, resesi vacanti nei servizi 
aziendali di Emergenza Sanitaria Territoriale (118), era stata richiesta alle AA.SS.RR. con nota, 
prot. n. 18597/A1406A del 12 settembre 2016, All.1 excel 118), ai fini della pubblicazione sul 
B.U.R.P., in applicazione del vigente A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina 
Generale.  
Pertanto i medici, inseriti nella Graduatoria Unica Regionale Definitiva, suddivisa in quattro aree 
(Assistenza Primaria, Continuita’ Assistenziale, Medicina dei Servizi Territoriali ed E.S.T. 118), 
valida per l’anno 2016 (B.U. n. 50 del 17.12.2015 – D.D. n.784 del 2.12.2015), possono presentare 
alle Aziende Sanitarie Regionali, competenti per territorio e che hanno disponibili le ore settimanali 
vacanti, apposita domanda in bollo entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
Comunicato sul B.U.R.P. (per le domande inoltrate a mezzo posta fa fede il timbro postale). 
 
 

Il Dirigente del Settore 
Dott.  Claudio BACCON 

 
 



MSA PRAGELATO 

MSA PINEROLO

MSA SETTIMO

MSA CHIVASSO

MSA CALUSO

MSA IVREA

MSA SUSA

MSA ULZIO

MSA COURGNE'

MSA LANZO

MSA GIAVENO

MSA AVIGLIANA

MSA CHIERI

MSA CARMAGNOLA

MSA M. VITTORIA

MSA MARTINI

MSA G. BOSCO

MSA C.VERDE

MSA CTO

MSA MOLINETTE

MSA MONDOVI'

MSA DOGLIANI

MSA CEVA

MSA GARESSIO

MSA ALBA

MSA  BRA'

MSA BORGO S.D

MSA DRONERO

MSA CUNEO

MSA FOSSANO

MSA SAVIGLIANO

MSA PAESANA

MSA SALUZZO

MSA SANPEYRE

MSA NOVARA

MSA GALLIATE

MSA BORGOMANERO

MSA ARONA

MSA VERCELLI

MSA SANTHIA'

MSA BORGOSESIA

MSA VARALLO

MSA GATTINARA

MSA BIELLA

MSA CAVAGLIA'

MSA COSSATO 

MSA TRIVERO

MSA VERBANIA

MSA OMEGNA

MSA DOMODOSSOLA

MSA ALESSANDRIA

MSA VALENZA

MSA CASALE M.TO

MSA TRINO V.SE H-24

MSA TORTONA

MSA NOVILIGURE

MSA ACQUI TERME

MSA OVADA

MSA ASTI

MSA MOCALVO -H24

MSA NIZZA M.TO

MSA VILLAFRANCA

SEDE 3

SEDE 4

SEDE 9

SEDE 10

Servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale 118

SEDE 5
A.O. Città della Salute e della Scienza 
TORINO

SEDE 6

SEDE 7

SEDE 8

SEDE 1

SEDE 2

38

76

 ORE VACANTI SETTIMANALIPOSTAZIONI PER SEDESEDEASR

114

228

190

228

76

266

0

0

152

190

76

114

SEDE 1

SEDE 2

SEDE 1

0

38

0

0

190

114

38

0

A.S.L. CUNEO

SEDE 5

SEDE 1

SEDE 2

SEDE 2

SEDE 3

SEDE 4

SEDE 6

SEDE 7

114

(DGR n.41-9367 dell'01/08/08 art. 2 -circolare 34241/D.A. 2006 del 22/10/2008 – D.G.R. n. 3-2249/2011)

0

SEDE 5 0

SEDE 6

A.O. ALESSANDRIA ed ex C.O. ASTI
SEDE 3 38

SEDE 4

SEDE 7 76

A.O.U. NOVARA ed (ex C.O. 
V.C.O.,VC,BI)

SEDE 5 0

SEDE 6 190

SEDE 3 38

SEDE 4


